ERIT FONS PATENS DOMUI DAVID. — Syrus et Ara-

(1) Hujus capitis synopsis in sensu supra declarato continuatur cum Kiber: Tertia prerogativa Ecclesie Christi post providam Dei curam et gratiarum abundantiam, orti immunis ab impedimentis procurata.

PRIMUM est superstitio, quod sublatum erit primo, per abolitam idololatram, divinationem et magiam; 2; secundo, per confessionem ipsorum pseudoprophetarum, 4, 5.

SECUNDUM, scandalum crucis Christi, primo, a Judæis olim objectum et propositum, 6; secundo, exposita a Deo patre causa sublatum, 7.

TERTIUM, pravum commixtio et consortium; sublatum, primo, per Judæorum et gentilium a christianis sejunctionem, 8; secundo, per Ecclesie ab hæreticis et schismaticis purgationem, 9.

Sunt qui totum hoc caput explicant de tempore Evangelii, de passione Christi, ac exilio Jerosolymæ per Romanos; inter quos Sanctius, Cornelius noster, etc., imo

bicus: Fons qui aperiatur domui David. Alludit ad fontem Siloe, qui typus fuit Christi, *Joan. ix, 7.* Siloe enim hebraice idem est quod missus: Christus autem quasi legatus a Patre ad nos missus est, ut nos ei reconciliaret. Siloe fons, inquit Adrichomius in *Descriptione Terræ sanctæ*, cui piscina, sive natatoria Siloe conjuncta est in occidentali latere vallis Josaphat, e radice montis

et Judæi proxima verba accipiunt de Messia, ut refert Galatinus lib. IV, cap. ultim. Alii totum hoc caput explicant de temporibus Machabeorum, statuante pastorem vers. 7, eundem esse cum confixo cap. xii, 10, nempe Judam Machabeum, qui Messia typus est. Ast, ut recte observat Calmetus, commoda connectio vers. 7 et seq. cum antecedenti ostendi nequit; nova igitur sectio hoc loco incipit, et dubitari non potest vers. 7 de morte Messie agere, cum ipse eum de se explicet, *Matth. xxi, 81; Marc. xiv, 27.* Loquitur vero Deus Pater, qui persecutoribus Messie permitit, ut manus immittant Christo, pastori, promittens simul conservationem suorum. His premissis, asseri potest, cum Calmeto, Ackermann, d'Allioli, a vers. 1 ad vers. 6, agi de tempore Machabeorum in sensu proximo litterali; inde vero a vers. 7, Prophetam de Messia mortem subeunt, et de his que post eam sequentur exclusive vaticinari, 7-9.

Siloe
fons quæ-
ritur